
OBČINA
LOVRENC
NA POHORJU

OBČINA LOVRENC NA POHORJU
OBČINSKI SVET

Datum: 15. 6. 2020

ZADEVA:

PREDLAGATELJ:

PRIPRAVLJALEC:

PRILOGE:

6. TOČKA
• Obravnava predloga Odloka o merilih za določitev podaljšanega 

obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se 
opravlja gostinska dejavnost na območju Občine Lovrenc na 
Pohorju

Župan Marko Rakovnik, prof.

Občinska uprava

• Predlog sklepa
• Obrazložitev, Odlok o o merilih za določitev podaljšanega 

obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se 
opravlja gostinska dejavnost na območju Občine Lovrenc na 
Pohorju

| Občina Lovrenc na Pohorju | Spodnji trg 8 | 2344 Lovrenc na Pohorju | obcina@lovrenc.si |



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

1 
 

PREDLOG SKLEPA 
 

Na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18 in 61/20 – ZIUZEOP-A), tretjega odstavka 12. člena Zakona o gostinstvu 
(Uradni list RS, št. 93/07 - uradno prečiščeno besedilo, 26/14 - ZKme-1B in 52/16), 4. člena 
Pravilnika o merilih za določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na 
katerih se opravlja gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 78/99, 107/00, 30/06 in 93/07) 
in 5. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 9. redni seji dne, 22.6.2020, 
sprejel Odlok o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov in 
kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost na območju Občine Lovrenc na Pohorju 
v hitrem postopku. 

  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=ZAKO393
http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=PRAV2067
http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=PRAV2067
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=c4883977-8f2e-4a1d-9867-23397e1dde77


 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

2 
 

Obrazložitev:  

1. Pravna podlaga 
 

- 21. in 65. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 in nasl.), 
- 12. člen Zakona o gostinstvu (Uradni list RS, št. 93/07 in nasl.), 
- 3. in 4. člen Pravilnika o merilih za določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij na 

katerih se opravlja gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 78/99 in nasl.),  
- 5. člen Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017). 

 
2. Razlogi za sprejem  

 
Zakon o gostinstvu (Uradni list RS, št. 93/07 in nasl.) v tretjem odstavku 12. člena določa, da lokalna 
skupnost lahko sprejme akt, v katerem glede na potrebe gostov in značilnosti ter potrebe kraja določi 
podrobnejša merila za določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij (v nadaljevanju: 
gostinski obrati), ki morajo biti v skladu z merili, določenimi v spodaj navedenem pravilniku. 
 
Pravilnik o merilih za določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij na katerih se opravlja 
gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 78/99, 107/00, 30/06 in 93/07 - v nadaljevanju: Pravilnik) v 3. 
in 4. členu določa, kako lahko gostinski obrati in kmetije glede na vrsto gostinskega obrata oz. kmetije 
obratujejo v rednem obratovalnem času.  
 
Vsako obratovanje izven rednega obratovalnega časa se šteje za podaljšani obratovalni čas 
gostinskega obrata, za katerega pa je potrebno pridobiti pisno soglasje za gostinstvo 
pristojnega organa lokalne skupnosti, ki o tem odloča na podlagi sprejetih meril v skladu s 
sprejetim odlokom o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa gostinskih 
obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost na območju posamezne 
občine. 
 
Občina Lovrenc na Pohorju ima sprejet Pravilnik o merilih za izdajo soglasja za obratovanje v 
podaljšanjem obratovalnem času gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost 
na območju občine Lovrenc na Pohorju (Medobčinski uradni vestnik Štajerske in Koroške regije, št. 
20/2000), ki bo z dnem sprejetjem predlaganega odloka prenehal veljati. Nov predlog je usklajen z novo 
zakonodajo oz. njenimi spremembami od leta 2000, prav tako pa zaobjema potrebe lokalnega okolja 
oz. gostinskih obratov, na kar so opozorili že člani statutarno pravne komisije na svoji 3. redni seji. V 
letu 2019 je bil tudi sklican sestanek s ponudniki gostinskih obratov. Pripombe so bile podane v smeri 
podaljšanega obratovalnega časa med vikendi oz. za čas enkratnega dogodka.  
 
Na območju občine Lovrenc na Pohorju trenutno obratujejo naslednji gostinski obrati:  
- Okrepčevalnica Urbanc,  
- Kava bar Jelen,  
- Kava bar Polič,  
- Gostilna Kores,  
- Picerija Zlati Škorpijon,  
- Bonsaj kava bar in  
- ponudniki dopolnilnih dejavnosti na kmetijah. 
 
V okviru vsebine predmetnega odloka smo pri pripravi meril za določitev podaljšanega obratovalnega 
časa gostinskih obratov upoštevali splošna izhodišča 12. člena Zakona o gostinstvu, ki določa, da občina 
lahko sprejme akt, s katerim določi podrobnejša merila za določitev obratovalnega časa glede na potrebe 
gostov, značilnosti ter potrebe kraja, kakor tudi pripombe statutarno pravne komisije. 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692


 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

3 
 

Upoštevajoč navedeno smo za našo občino pripravili primerne kriterije za podaljšanje obratovalnega 
časa gostincev in kmetov in sicer se bodo pri odločanju za podaljšanje obratovalnega časa upoštevali:  
- poslovni interesi gostincev in kmetov,  
- potrebe in struktura gostov,  
- možnosti, ki jih gostinski obrat oz. ponudniki dopolnilnih dejavnosti na kmetijah nudijo, predvsem 

za spodbujanje razvoja turizma, kakor vključevanje le teh v kulturne, športne, turistične in druge 
zabavne prireditve in programe občinskega in širšega pomena za Občino Lovrenc na Pohorju in 

- število s strani pristojnih prekrškovnih organov ugotovljenih kršitev iz naslova prekoračitve 
obratovalnega časa ali motenja javnega reda in miru. 

 
Merila so enaka za vse vrste gostinskih obratov na celotnem območju Občine Lovrenc na Pohorju. 

Za vse gostinske obrate na celotnem območju Občine Lovrenc na Pohorju bo po novem odloku veljalo, 
da lahko zaprosijo za podaljšanje obratovalnega časa v jutranjem času od 5.00 ure, v nočnem času 
petek in soboto najkasneje do 2.00 ure naslednjega dne. 

Prav tako lahko gostinski obrat brez soglasja k podaljšanemu obratovalnemu času obratuje v tem 
podaljšanem obratovalnem času na dan pred prazniki, določenimi z zakonom ter ob pustovanju in 
martinovanju (vsakič po enkrat), pri čemer mora o tem 8 dni pred datumom dogodka pisno obvestiti 
občinsko upravo. 

Gostinski obrati morajo za podaljšanje obratovalnega časa izpolnjevati tudi druge pogoje, zlasti: 
- zagotoviti za okolico nemoteč prihod in odhod gostov (v in iz gostinskega obrata in parkirišča), 
- poskrbeti za urejenost in čistost okolice gostinskega obrata, 
- emisija hrupa v gostinskem obratu in njegovi okolici ne sme presegati mejnih emisijskih vrednosti, 

določenimi z veljavnimi predpisi. 
 
Z odlokom je dana tudi možnost enkratnega dodatno podaljšanega obratovalnega časa tako v zaprtih 
prostorih kot izven. Gre za enkratno soglasje k podaljšanju obratovalnega časa za posebne priložnosti  
zlasti kadar gre: 
- za potrebe lokalne skupnosti, 
- poslovne interese gostincev in kmetov, 
posebne potrebe in strukturo gostov, kakor vključevanje le teh v kulturne, športne, turistične in druge 
zabavne 

V teh primerih, ko je soglasje vezano na točno določen datum in se lahko nanaša tudi na več priložnosti 
hkrati, je lahko dano od nedelje do četrtka najkasneje do 2.00 ure naslednjega dne, ob petkih 
in sobotah najkasneje do 4.00 ure naslednjega dne. 

Občinska uprava lahko izdana soglasja tudi prekliče, predvsem takrat ko gre za večkrat ponavljajoče 
kršitve prekoračitve odobrenega obratovalnega časa oz. javnega reda in mira. 
 
Za nadzor nad izvajanjem tega odloka so pristojne inšpekcijske službe in policija. 
 
Z dnem uveljavitve tega odloka bo prenehal veljati obstoječi pravilnik. Odlok bo stopil v veljavo petnajsti 
dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. Do uveljavitve tega odloka se doslej začeti postopki 
končajo v skladu z doslej veljavnim pravilnikom. 
 
Zaradi potreb občine, da se nova enotna pravila in kriteriji pričnejo čimprej uporabljati, predlagamo hitri 
postopek za sprejem tega odloka, kar je v skladu z 82. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 63/2017).  



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

4 
 

Gradivo je obravnavala statutarno pravna komisija, nanj podala pripombe, ki so upoštevane (2. odstavek 
8. člena – zamenjava besednega vrstnega reda, 5. odstavek 8. člena – za besedo »sobota« se doda »in 
dan pred praznikom«) 
 
Na podlagi navedenega predlagamo Občinskemu svetu Občine Lovrenc na Pohorju v obravnavo in 
sprejem osnutek Odloka o merilih za podaljšanje obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na 
katerih se opravlja gostinska dejavnost na območju Občine Lovrenc na Pohorju v predloženem besedilu 
v hitrem postopku. 
 
 

3. Finančne in druge posledice 
Odlok ne bo imel finančnih posledic za proračun občine. 
 
 
Pripravila: 
Irena Kukovec Stajan 
 
 
PRILOGA: 
- Predlog Odloka o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, 
na katerih se opravlja gostinska dejavnost na območju Občine Lovrenc na Pohorju 
- Obrazec - Vloga 

 
  



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

5 
 

Priloga:  

Na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18 in 61/20 – ZIUZEOP-
A), tretjega odstavka 12. člena Zakona o gostinstvu (Uradni list RS, št. 93/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 26/14 - ZKme-1B in 52/16), 4. člena Pravilnika o merilih za določitev obratovalnega časa 
gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 78/99, 
107/00, 30/06 in 93/07) in 5. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 9. redni seji, dne________, sprejel 

ODLOK  

o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na 
katerih se opravlja gostinska dejavnost na območju Občine Lovrenc na Pohorju 

 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

1) Ta odlok določa merila in pogoje, na podlagi katerih Občina Lovrenc na Pohorju izda soglasje o 
podaljšanjem obratovalnem času za obratovanje gostinskega obrata oziroma kmetije, na kateri 
se opravlja gostinska dejavnost (v nadaljevanju gostinski obrati), razloge za preklic soglasja za 
obratovanje v podaljšanem obratovalnemu času, enkratno podaljšanje obratovalnega časa ter 
nadzor nad obratovanjem v podaljšanem obratovalnem času. 
 

2. člen 
1) Gostinski obrati obratujejo v rednem obratovalnem času, ki je določen v skladu s predpisi, ki 

urejajo merila za določitev obratovalnega časa in se evidentira in potrdi pri občinski upravi. 
 

2) Gostinski obrati lahko obratujejo tudi izven rednega obratovalnega časa v podaljšanem 
obratovalnem času v skladu s pogoji in merili tega pravilnika. 
 

3) Za obratovanje v podaljšanem obratovalnem času mora gostinski obrat pridobiti pisno soglasje 
občinske uprave (v nadaljevanju: soglasje). 
 

II. REDNI OBRATOVALNI ČAS 
 

3. člen  
1) Redni obratovalni čas je določen s 3. in 4. členom Pravilnika o merilih za določitev obratovalnega 

časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost. 
 

2) Obratovanje izven časa iz prvega odstavka tega člena se šteje za podaljšan obratovalni čas. 
 

III. MERILA IN POGOJI ZA IZDAJO SOGLASJA ZA PODALJŠAN OBRATOVALNI ČAS 
 

4. člen 
1) Pri odločanju o izdaji soglasja k podaljšanem obratovalnem času gostinskega obrata se 

upoštevajo naslednja merila: 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=ZAKO393
http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=PRAV2067
http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=PRAV2067
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=c4883977-8f2e-4a1d-9867-23397e1dde77


 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

6 
 

- potrebe in značilnosti lokalne skupnosti 
- poslovni interesi gostincev in kmetov 
- potrebe in struktura gostov 
- število s strani pristojnih prekrškovnih organov ugotovljenih kršitev iz naslova prekoračitve 

obratovalnega časa ali motenja javnega reda in miru  
- možnosti, ki jih gostinski obrat oz. ponudniki dopolnilnih dejavnosti na kmetijah nudijo za 

spodbujanje razvoja turizma, kakor vključevanje le teh v kulturne, športne, turistične in druge 
zabavne prireditve in programe občinskega in širšega pomena za Občino Lovrenc na Pohorju. 
 

5. člen 
1) Pred izdajo soglasja k podaljšanemu obratovalnemu času lahko pooblaščeni delavec občinske 

uprave opravi ogled gostinskega obrata in o tem izdela uradni zaznamek. 
 

6. člen 
1) Gostinski obrat na območju Občine Lovrenc na Pohorju lahko zaprosi za podaljšanje 

obratovalnega časa v jutranjem času od 5.00 ure, v nočnem času petek in soboto 
najkasneje do 2.00 ure naslednjega dne. 
 

7. člen 
1) Gostinski obrat lahko brez soglasja k podaljšanemu obratovalnemu času obratuje v skladu z 

določbami 6. člena tega odloka na dan pred prazniki, določenimi z zakonom ter ob pustovanju 
in martinovanju (vsakič po enkrat). 
 

2) Gostinec oziroma kmet mora občinski upravi predhodno 8 dni pred datumom dogodka pisno 
sporočiti datum pustovanja oziroma martinovanja, kadar bo izkoristil možnost iz prejšnjega 
odstavka. 
 

IV. ENKRATNO PODALJŠANJE OBRATOVALNEGA ČASA 
 

8. člen 
1) Ne glede na določbe 6. in 7. člena tega odloka in ne glede na že izdano soglasje k podaljšanemu 

obratovalnemu času, lahko gostinec oziroma kmet zaprosi za enkratno soglasje za enkratno 
podaljšanje obratovalnega časa (v nadaljnjem besedilu: enkratno soglasje k podaljšanju 
obratovalnega časa).  
 

2) Enkratno soglasje k podaljšanju obratovalnega časa je možno pridobiti za: 
- prireditve zaprtega tipa v gostinskem obratu (poroke, proslave, srečanja in podobno) 
- prireditve izven gostinskega obrata, ki se odvijajo za namen spodbujanja razvoja turizma, 

kakor vključevanje le teh v kulturne, športne, turistične in druge zabavne prireditve in 
programe občinskega in širšega pomena za Občino Lovrenc na Pohorju oz. kadar gre za: 

- potrebe lokalne skupnosti, 
- poslovne interese gostincev in kmetov, 
- potrebe in strukturo gostov. 

 
3) Za izdajo enkratnega soglasja k podaljšanju obratovalnega časa mora gostinec oziroma kmet 

zaprositi občinsko upravo z vlogo najmanj 5 dni pred dogodkom.  
 



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

7 
 

4) Za izdajo soglasja gostinskega obrata v večnamenskem objektu mora biti k vlogi priloženo pisno 
soglasje večine najemnikov oz. lastnikov prostorov. 
 

5) Soglasje k enkratnemu podaljšanju obratovalnega časa je vezano na točno določen datum in se 
lahko nanaša tudi na več priložnosti hkrati in sicer v nočnem času od nedelje do četrtka 
najkasneje do 2.00 ure naslednjega dne, ob petkih, sobotah in dan pred praznikom 
najkasneje do 4.00 ure naslednjega dne. 
 

6) Če je bilo enkratno soglasje k podaljšanju obratovalnega časa izdano zaradi prireditve zaprtega 
tipa, je gostinec oziroma kmet dolžan poskrbeti, da v času prireditve v gostinski obrat nimajo 
vstopa zunanji obiskovalci. 
 

V. POSTOPEK ZA IZDAJO SOGLASJA K PODALJŠANEMU OBRATOVALNEMU ČASU 
 

9. člen 
1) Za izdajo soglasja k podaljšanemu obratovalnemu času gostinskega obrata gostinec oziroma 

kmet zaprosi s predpisano vlogo, ki jo občinski upravi predloži najmanj petnajst dni pred: 
- začetkom novega koledarskega leta za naslednje koledarsko leto 
- začetkom obratovanja, 
- spremembo obratovalnega časa. 

 
2) Za izdajo soglasja gostinskega obrata v večnamenskem objektu mora biti k vlogi priloženo 

pisno soglasje večine najemnikov oz. lastnikov prostorov. 
 

10. člen  
1) Občinska uprava izda soglasje k podaljšanemu obratovalnemu času praviloma za obdobje do 

izteka tekočega koledarskega leta oziroma do izteka naslednjega koledarskega leta, če je vloga 
za izdajo soglasja za obratovanje v podaljšanem obratovalnem času za naslednje koledarsko 
leto vložena v mesecu decembru tekočega leta. 
 

2) Z dnem izteka veljavnosti soglasja iz prejšnjega odstavka gostinski obrat izgubi pravico do 
poslovanja v podaljšanem obratovalnem času. 
 

3) Ne glede na določbo prvega odstavka tega člena lahko občinska uprava v izjemnih primerih 
določi tudi krajši ali daljši čas trajanja soglasja k podaljšanemu obratovalnemu času. 
 

VI. PREKLIC SOGLASJA K PODALJŠANEMU OBRATOVALNEMU ČASU 
 

11. člen  
1) Občinska uprava lahko že izdano soglasje k podaljšanemu obratovalnemu času gostinskega 

obrata z odločbo prekliče, če sta v tekočem koledarskem letu s pravnomočno odločbo 
pristojnega prekrškovnega organa ugotovljeni najmanj dve kršitvi iz naslova prekoračitve 
obratovalnega časa ali motenja javnega reda in miru v gostinskem obratu in njegovi okolici. 
 

2) V primeru preklica soglasja k podaljšanemu obratovalnemu času je gostincu oziroma kmetu za 
obdobje šestih mesecev, ki se šteje od dneva dokončnosti odločbe o preklicu soglasja k 



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

8 
 

podaljšanemu obratovalnemu času, odvzeta možnost pridobitve novega soglasja k 
podaljšanemu obratovalnemu času in enkratnega soglasja k podaljšanju obratovalnega časa. 
 

3) Z odločbo iz prvega odstavka tega člena občinska uprava določi tudi ustrezno spremenjen 
obratovalni čas gostinskega obrata. Pritožba zoper izdano odločbo ne zadrži njene izvršitve. 
 

VII. UPRAVNI UKREPI IN NADZOR 
 

12. člen 
1) V primerih, ko je občinska uprava uradno obveščena s strani pristojnih prekrškovnih organov o 

ugotovljenih kršitev iz naslova prekoračitve obratovalnega časa ali motenja javnega reda in miru 
in gre za ponavljajoče kršitev obratovalnega časa gostinskega obrata ali ponavljajoče druge 
prekrške, določene s predpisi s področja gostinstva, lahko poda pisni predlog za začasno ali 
trajno prepoved opravljanja gostinske dejavnosti pristojnemu tržnemu inšpekcijskemu organu. 
 

2) Nadzor nad izvajanjem določil tega odloga izvaja pristojna tržna inšpekcijska služba in policija. 
 

VIII. KONČNI DOLOČBI 
 

13. člen 
1) Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Pravilnik o merilih za izdajo soglasja k 

podaljšanemu obratovalnemu času gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska 
dejavnost na območju Občine Lovrenc na Pohorju (Medobčinski uradni vestnik, št. 20/2000). 
 

2) Postopki začeti pred uveljavitvijo tega odloka se končajo v skladu z doslej veljavnim pravilnikom. 
 

3) Soglasja izdana na podlagi dosedanjega pravilnika ostanejo v veljavi do izdaje novih soglasij. 
 

4) Za vsa ostala vprašanja v zvezi z obratovalnim časom gostinskih obratov in kmetij, ki niso 
opredeljena v tem pravilniku, se smiselno uporabljajo določila Pravilnika o merilih za določitev 
obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost . 

14. člen 
1) Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 
 
 
 
Številka:  
Datum:   

         ŽUPAN 
OBČINE LOVRENC NA POHORJU                                                                                                                           

Marko RAKOVNIK, prof. 
 

 
 
 
 

http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=PRAV2067
http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=PRAV2067


 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

9 
 

Priloga: Obrazec – Vloga 
 
Datum vloge:  
 
____________________________________________________________________  
(naziv matične firme)  
 
______________________________________________________________________  
(naslov oz. sedež)  
 
______________________________________________________________________ 
(zakoniti zastopnik) 
 
______________________________________________________________________  
(pošta) 
 
______________________________________________________________________ 
(davčna številka) 
 
 

 
VLOGA ZA IZDAJO SOGLASJA ZA PODALJŠANJE OBRATOVALNEGA ČASA 

 
 
Podpisani(-a): 
______________________________________________________________________,  
 
vlagam vlogo za izdajo soglasja ( ustrezno obkroži in izpolni): 
 
 
a) k podaljšanemu obratovalnemu času  

 
 

dan od (ura) do ( ura) 
ponedeljek   
torek   
sreda   
četrtek   
petek   
sobota   
nedelja   

 
 

 
b) k enkratnemu podaljšanju 

 
 

 
dan od (ura) do ( ura) 
ponedeljek   
torek   



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

10 
 

sreda   
četrtek   
petek   
sobota   
nedelja   

 
 
Namen enkratnega podaljšanja ( ustrezno obkroži): 

- v gostinskem obratu odvijajo prireditve zaprtega tipa (poroke, proslave, srečanja in podobno) 
- izven njega izvajajo prireditve za spodbujanje razvoja turizma, kakor vključevanje le teh v 

kulturne, športne, turistične in druge zabavne prireditve in programe občinskega in širšega 
pomena za Občino Lovrenc na Pohorju oz. kadar gre: 

- za potrebe lokalne skupnosti 
- poslovne interese gostincev in kmetov 
- potrebe in struktura gostov 

 
 
Namen podaljšanja za več priložnosti (zapiši priložnosti, datume in ure):  
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________ 
 
 
K vlogi prilagam (ustrezno priloži):  
 

- dokazila o opravljanju registrirane dejavnosti 
 

- pisno soglasje večine lastnikov oz. lastnikov v večnamenskem objektu (v kolikor gre za gostinski 
obrat v večnamenskem objektu) 

 
- potrdilo o plačilu upravne takse v višini 22,60 € (po Taksi tarifi 1 in 3-ZUT). 

 
Taksa se plača v sprejemni pisarni ali na TRR št.:01367-5670309160, sklic:11-76660-7111002-LL.  

 
 
 
 
Podpis in žig: 




